Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

INFORME Nº1/2025/DDE-INC/IFS/IFSULDEMINAS

INFORME

Conforme disposto no Edital 44/2025 - Chamada pública para seleção de discentes para participarem do Fórum Ciência e
Sociedade França Brasil 2025, torna público o resultado do(a) discente selecionado(a):

Larissa Eduarda Souza dos Santos

Documento assinado eletronicamente por:

Mark Pereira dos AnjosMark Pereira dos Anjos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/06/2025 13:49:16.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 30/06/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

567256
de73c6ceba

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: